Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
21.10.2022г.                                                                                                       № 20
                                                 Правовая база

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       КУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.10.2022года                                                                           № 56
п. Сибирский

Об отмене постановления № 46 от 17.07.2022 года «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельца»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 06.12.2013 года № 389-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», во исполнение части 4 ст.7 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление № 46 от 05.02.2013г «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельца», т.к определение мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области относится к компетенции органов местного самоуправления Купинского района Новосибирской области.

2. Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости.» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                               О.С. Алексеева

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

Тираж 100 экземпляров

[bookmark: _GoBack]

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте 2007 года.

п. Сибирский

21.10.2022г.

№ 20

Правовая база

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.10.2022года                                                                           № 56

п. Сибирский

Об отмене постановления № 46 от 17.07.2022 года «Об определении мест, на которые запрещается

возвращать

животных без владельца

»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 06.12.2013 года № 389

-

ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными

государственными полномочиями Новосибирской области

по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев», во исполнение части 4 ст.7 ФЗ № 131

-

ФЗ от

06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отмен

ить постановление № 46 от 05.02.2013г

«Об определении мест, на которые запрещается

возвращать животных без владельца

», т.к определение мест, на которые запрещается возвращать животных

без владельцев, на территории Сибирского сельсовета Купинского района Но

восибирской области относится

к компетенции органов местного самоуправления Купинского района Новосибирской области.

2. Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные

ведомости.» и на официальном сайте администр

ации в сети «Интернет».

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                               О.С. Алексеева

Газета  Муниципального

образования  Сибирского

сельсовета

Учредитель

газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Адрес редакции

632744

п. Сибирский

ул. Учительская, 11

Администрация

сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

Тираж 100

экземпляров

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте 2007 года.   п. Сибирский   21.10.2022г.                                                                                                           № 20                                                      Правовая база     АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           КУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   От 21.10.2022года                                                                           № 56   п. Сибирский     Об отмене постановления № 46 от 17.07.2022 года «Об определении мест, на которые запрещается  возвращать  животных без владельца »     В соответствии с Законом Новосибирской области от 06.12.2013 года № 389 - ОЗ «О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными  государственными полномочиями Новосибирской области  по организации мероприятий при осуществлении  деятельности по обращению с животными без владельцев», во исполнение части 4 ст.7 ФЗ № 131 - ФЗ от  06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Отмен ить постановление № 46 от 05.02.2013г   «Об определении мест, на которые запрещается  возвращать животных без владельца », т.к определение мест, на которые запрещается возвращать животных  без владельцев, на территории Сибирского сельсовета Купинского района Но восибирской области относится  к компетенции органов местного самоуправления Купинского района Новосибирской области.     2. Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные  ведомости.» и на официальном сайте администр ации в сети «Интернет».     Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Новосибирской области                               О.С. Алексеева

Газета  Муниципального  образования  Сибирского  сельсовета   Учредитель  газеты     АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  Адрес редакции     632744   п. Сибирский   ул. Учительская, 11   Администрация  сельсовета    Редактор:     Л.А.Ягур.     Тираж 100  экземпляров